河南省2010年导游资格证考试合格证书领取通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/635/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_97_E7_9C_812_c34_635745.htm 关于领取2010年导游员

资格证书的通知各省辖市旅游局、各报名点：河南省2010年

导游人员资格考试合格人员已经国家旅游局批准，《导游员

资格证书》现已制作完毕，从即日起开始发放。现将证书领

取有关事宜通知如下：一、发放方式（一）省导考办对各报

名点集体发证。（二）中文类和外语类由各报名点负责发放

，考生凭身份证到原报名点领取。如有特殊情况本人不能领

取者，可委托代领，并提交：1、《委托书》（见附件）；2

、委托人身份证复印件；3、受托人身份证复印件。各报名点

须一个月内发放到考生本人。（三）加试外语类须考生本人

到省导考办领取，不得代领。领取时交验：1、本人身份证原

件；2、已取得的中文资格证书原件或导游IC卡原件。领取地

址：郑州市政三街1号石化大厦南楼201房间联系电话

：0371-65509281（四）各单位及报名点不得无故扣押考生《

资格证书》或加收费用，如有违反即永久取消报名点设立资

格。二、联系方式地 址：河南省旅游局人事处908房间联 系

人：张宏伟联系电话：0371－65506043河南省旅游局导游人员

考评委员会办公室二一一年四月十三日附件：委 托 书由于 原

因，本人不能亲自领取2010年导游员资格证书，现委托 代领

。证书在委托代领过程中如有遗失或其他情况，均由本人负

责。委托人（签名）： 身份证号码： 联系方式：受托人（签

名）： 身份证号码： 联系方式：2011年 月 日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com